
Delårsrapport för
Drax Holding AB (publ)

Januari – september 1999

• Under det tredje kvartalet 1999 lades den strategiska, finansiella och operativa
grunden för Drax Holding AB:

– Drax affärsidé är att inom data-, medie- och telekommunikations-
området verka som strategisk och finansiell utvecklingspartner till
innovativa hel- och delägda företag.

– Notering  av aktien på SBI-listan möjliggör betalning med egna aktier
vid expansion

– Finansiellt handlingsutrymme har säkerställts genom nyemission om
netto 34,2 Mkr

– Bolagets styrelse och koncernens ledningsfunktioner har förstärkts
– Förvärvsstrategin har påbörjats genom:

– förvärven av Mobile Mind AB samt M&P HiTech Computing AB
– avtal om rätt till förvärv av upp till 48 procent av aktierna i

NextLink. TO AS
– förvärvet av Dicom Holding AB (efter rapportperioden)
– avsiktsförklaringen om förvärv av Affärskraft AB, Reinhard System

och Konsult AB samt ExplaChange AB (efter rapportperioden)
• Koncernens omsättning för de kommande tolv månaderna bedöms efter

förvärven uppgå till 190 Mkr och vinstmarginalen före avskrivningar och skatt
överstiga 5 procent.

• Antalet verksamma personer i Drax-koncernen uppgår efter förvärven till ca
160.

• Koncernens resultat efter finansnetto på -12 Mkr under perioden januari-
september 1999 speglar i allt väsentligt verksamheter hänförliga till dåvarande
Mirror Image-koncernen. Drax-koncernen kan tillgodogöra sig betydande
förlustavdrag.

• Styrelsen har beslutat att ansöka om notering av aktien vid Stockholms
Fondbörs O-lista i syfte att få en notering under första kvartalet 2000.

• Fortsatt tillväxt under successivt förbättrad lönsamhet kommer att prägla
återstoden av 1999 samt 2000.

Drax Holding AB (publ) är ett utvecklingsföretag med inriktning på förvärv och förädling av
hel- och delägda företag inom data-, medie- och telekommunikationsområdet med fokus på
Internet.

Drax Holding-koncernen består för närvarande av följande helägda företag:
Drax Industries AB, Dicom Holding AB, X/Comp Scandinavia AB, C IT! AB,
International Internet Innovations Ltd, M&P HiTech Computing AB och Mobile Mind AB.
Intressebolag är NextLink.TO A/S där Drax har rätt att förvärva upp till 48% av bolaget.
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JANUARI – SEPTEMBER 1999
Under tredje kvartalet har Drax Holding AB fullföljt de planer och agerat i
enlighet med den affärsidé som lades fast under det första halvåret 1999.

Drax affärsidé
Drax affärsidé är att inom data-, medie- och telekommunikationsområdet verka
som strategisk och finansiell utvecklingspartner till innovativa hel- och delägda
företag.

Apportemission och namnbyte till Drax Holding AB
Inapporteringen av bolagen i Drax-koncernen i dåvarande Mirror Image-
koncernen godkändes av extra bolagsstämma i Mirror Image Internet AB
(”Mirror”) den 23 juni 1999. I utbyte mot den egendom som tillfördes Mirror
erhöll ägarna till apportegendomen ca 80 procent av aktierna i Mirror som
formellt ändrade namn till Drax Holding AB den 21 september 1999. Bolagets
organisationsnummer är oförändrat 556532-0743.

Aktierna i f d dotterbolaget Mirror Image Internet Inc. har under rapportperioden
skrivits ned och den tidigare aviserade avyttringen av innehavet slutförs under
fjärde kvartalet i år. Nedskrivningen hänför sig till rörelsen i den gamla Mirror
Image-koncernen och saknar betydelse vid en bedömning av den nuvarande Drax-
koncernen. Idag finns inga kopplingar kvar till Mirror, vare sig till verksamhet eller
huvudmän.

Företrädesemission och emissionsbemyndigande

På extra bolagsstämma den 8 september 1999 beslutades om en
företrädesemission samt att bemyndiga bolagets styrelse att erlägga
20 000 000 aktier som likvid i samband med framtida strategiska förvärv.

Emissionen med företräde för aktieägarna slutfördes efter rapportperiodens slut
och tillförde koncernen 34,2 Mkr i likvida medel efter avdrag för kostnader.

Expansion genom företagsförvärv

Under september månad har Mobile Mind AB och M&P HiTech Computing AB
förvärvats och avtal tecknats om rätt till förvärv av upp till 48 procent av aktierna i
det danska NextLink. TO AS. Efter rapportperioden har Drax Holding AB
förvärvat Dicom Holding AB och tecknat intentionsavtal om förvärv av
Affärskraft AB, Reinhard System och Konsult AB samt ExplaChange AB. Nedan
ges en kortfattad beskrivning av företagen.
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Mobile Mind AB

Mobile Minds verksamhet ligger i området mellan IT och telekom där företaget
erbjuder affärs- och tjänsteutveckling inom mobila informationstjänster som till
exempel WAP-baserade tjänster. Mobile Mind möjliggör för leverantörer av
information att deras kunder kan nyttja deras Internettjänster mobilt.
Mobile Mind är under uppbyggnad och har rekryterat personal från bland annat
Ericsson och Cap Gemini.

M&P HiTech Computing AB

M&P levererar lösningar inom HA/HPC (High Availability/High Performance
Computing) med speciell inriktning på integration mellan standardsystem och
tillämpningar. I detta ingår produkter, tjänster och utbildning inom området
"Application Resource Management" samt generella konsulttjänster inom HPC.
M&P's kunder arbetar med mycket stora beräknings- och transaktionsmiljöer till
vilka M&P bidrar med teknologi och spetskompetens. Tillsammans med
systerföretaget X/Comp levererar M&P totallösningar inom HA/HPC. Ericsson,
Volvo, SAAB och ABB tillhör kundkretsen.

NextLink. TO AS

NextLink.TO är ett danskt företag som utvecklar och marknadsför Man Machine
Interface-produkter (MMI) för persondatorer och mobil telekommunikation.
Företaget har patent på en öronsnäcka med inbyggd mikrofon och högtalare. Talet
förmedlas av käkbenet till mikrofonen i öronsnäckan vilket medger starkt ökad
rörelsefrihet för användaren. Snäckan används idag kopplad till
kommunikationsradio. Sommaren 2000 kommer den med stöd av den s k
”Bluetooth-tekniken” att finnas i en sladdlös version som kan kopplas till
mobiltelefon. Exempel på kunder är dansk polis, brandkår, militär och
underrättelsetjänst.

Dicom Holding AB

Dicom Holding AB är moderbolag i en koncern bestående av Dicom
Datautveckling AB, som är helägt, och Svenska Media IT-Holding, som är delägt
(43 procent av kapital och 51,5 procent av röster). Dicom Holding-koncernen
väntas omsätta 55 Mkr under 1999 och generera ett positivt resultat. Antalet
anställda uppgår till drygt 50 i koncernen.

Dicom Holding AB är specialiserat på att öka konkurrenskraften hos reklam-,
webb- och PR-byråer. Detta sker med hjälp av spetskompetens inom IT och
ingående kunskap om hur kunskapsföretag inom marknadskommunikation
arbetar. Dicom hjälper företag med IT-strategier, levererar heltäckande IT-
lösningar och bistår med utbildning, support och service.
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Affärskraft AB

Affärskraft är specialiserat på att utveckla sina kundföretags totala
affärsplaneringsprocesser i syfte att ge dem ett bättre och mätbart resultat.
Företaget har en egenutvecklad modell och samarbetar med professor Lennart
Sjöberg på Handelshögskolan i Stockholm. Bolaget har ett 40-tal konsulter. och
bedriver verksamheter i främst Norden, Tyskland och Spanien. Bland kunderna
finns ABB, Scania, Posten och Telia.

Reinhard System och Konsult AB

Reinhard System & Konsult hjälper företag att skapa en effektivare och säkrare
datamiljö genom att leverera och implementera system samt applikationer. De
flesta uppdragsgivarna är stora företag och organisationer, främst inom
bank/finans, telekommunikation samt tillverkande industri. Nämnas kan bland
annat SEB IT samt OM-gruppen. Kunderna har affärskritiska system som ställer
höga krav på leverantören. Genom att utnyttja informationsteknikens möjligheter
skapar Reinhard system bättre affärer för uppdragsgivaren. Företaget har idag fem
konsulter.

ExplaChange AB

ExplaChange tillhör pionjärerna inom omvärldsanalys med tio års erfarenhet av
samarbete med hundratals företag, organisationer och offentliga förvaltningar i
Sverige och utomlands.

Företaget är inriktat på seminarier och utbildningsprogram, omvärldsanalyser
levererade till företagens egna intranät och andra former av omvärldsbevakning.
ExplaChange leds av Bengt Wahlström, en av Sveriges ledande experter på
trendbevakning och en av de mest anlitade föredragshållarna i Sverige. Han är även
en av Sveriges mest lästa framtidsförfattare med fem böcker bakom sig.

Basstrukturen består idag av fem konsulter, men bolaget verkar inom ett
världsomspännande nätverk.

Förstärkt styrelse och koncernledning

Under rapportperioden tillträdde Olle Hofvander som VD och koncernchef.
Koncernledningen har efter rapportperiodens slut förstärkts med Ann Westfelt
som utsetts till vice koncernchef med speciellt ansvar för koncernsynergier. Ann
Westfelt är tillika VD för Drax Industries AB.

Med stöd av en majoritet av aktieägarna kommer Krister Hanner, en av grundarna
av Boxman, och Jan C Johansson, försäljningsdirektör i Vattenfall AB, att väljas in i
styrelsen vid nästa bolagsstämma.
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Fjärde kvartalet

Orderingången för de bolag som ingick i koncernen vid periodbokslutet var vid
periodens slut god och en rad nya kunder har tillkommit. Detta och
konsolideringar av förvärvet av bl a Dicom Holding AB väntas leda till en kraftig
omsättningsökning under fjärde kvartalet jämfört med det tredje.

Omsättning

Drax Holding-koncernens verksamhet och finansiella struktur har under perioden
genomgripande förändrats. Jämförelser med motsvarande period föregående år är
ej meningsfulla.

Omsättningen under rapportperioden kan brytas ner i två delar: Den första är
hänförlig till årets första sex månader och speglar rörelsen i dåvarande Mirror
Image-koncernen. Den andra härrör från de bolag som tillförts efter halvårsskiftet.

De dotterbolag som ingått i periodbokslutet för Drax Holding-koncernen är: Drax
Industries AB, C-IT AB, X/Comp Scandinavia AB och International Internet
Innovations Ltd, vilka förvärvades 1/7-1999, samt Mobile Mind AB och M&P
HiTech Computing AB, vilka tillkom 1/9-1999. Omsättningen för ovanstående
bolag har räknats från förvärvsdatum vilket följdaktligen blir 3 månader för
bolagen som förvärvades i juli, respektive 1 månad för de två bolagen som
förvärvades i september.

Omsättningen för dessa bolag blev som förväntat låg under rapportperioden till
följd av att flera av dem befunnit sig i en omstrukturerings- och uppstartsfas och
att det tredje kvartalet som regel är det beläggningsmässigast svagaste p g a
semestrar. Sammantaget har detta lett till en förskjutning av orderingången från
juli till september och till att arbete ej kunnat faktureras under perioden. Under
perioden har stora ansträngningar lagts på rekrytering och kompetenshöjande
åtgärder

Koncernens resultat

Som aviserades i prospektet avseende nyemission i Drax Holding AB i september
1999 har periodens resultat belastats med en nedskrivning av finansiella
anläggningstillgångar hänförliga till den tidigare verksamheten i Mirror Image-
koncernen. Denna nedskrivning svarar för den helt övervägande delen av
koncernens resultat efter finansnetto på -12,3 Mkr.
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Finansiering

En nyemission med företräde för aktieägarna om 36,5 Mkr fulltecknades under
rapportperioden. Beloppet har efter avdrag för kostnader tillförts bolaget efter
rapportperiodens slut varför emissionslikviden i periodbokslutet redovisats som
fordran på aktieägare.

Nyckeltal

Vinst per aktie för rapportperioden uppgick till -0,08 kr. Det egna kapitalet vid
periodens slut uppgick till 0,43 kr/aktie.

Antalet anställda

Vid rapportperiodens slut uppgick antalet anställda i koncernen till 48 personer,
varav fem arbetande styrelseledamöter. Antalet kvinnor var 14.

Nya kunder

Under hösten har koncernen erhållit uppdrag från nya och tidigare kunder, bl a SF
Bio, Arrowhead AB, Telia Electronic Commerce, Avanza, Posten Brev och Posten
Logistik, Romson (reklambyrå), Finnair, M2 Event, Moving Pictures, easyT,
Ericsson Components AB, Ericsson Mobile Communications AB samt SAS.

Förändring av antalet aktier

Antalet aktier uppgick under rapportperioden till 162 468 000. Efter nyemissionen
om 27 078 000 aktier uppgår antalet aktier i bolaget till 189 546 000. Därutöver
finns optioner avseende nyemitterade aktier som om de utnyttjades fullt ut skulle
ge upphov till en maximal utspädningseffekt på 2,2 procent. Av bemyndigandet att
ge ut totalt 20 miljoner nya aktier som bolagsstämman givit styrelsen har 2,5
miljoner aktier tagits i bruk för förvärvet av M&P HiTech Computing AB.
Ytterligare 13,5 miljoner aktier kommer att emitteras för förvärvet av Dicom
Holding under det fjärde kvartalet.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké avseende räkenskapsåret 1999 offentliggörs den 15 februari
2000.



7

Stockholm den 8 november 1999

Olle Hofvander
Verkställande Direktör och koncernchef

Hemsida: www.draxholding.com
e-post: info@draxholding.com

Frågor med anledning av rapporten besvaras av styrelsens ordförande Philip
Edner tel 0707- 96 76 66 och VD Olle Hofvander tel 08- 566 147 50

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av koncernens revisorer.
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RESULTATRÄKNINGAR 990101-990930
(TSEK) Moderbolaget Koncernen

Nettoomsättning 5 853 8 665
Rörelsens kostnader -6 483 -10 297
Goodwill avskrivningar 0 -477
Rörelseresultat -630 -2 109

Finansiella poster 338 351
Resultat vid avveckling av f d dotterbolag 0 38 247
Nedskrivning av aktier i f d dotterbolag -48 872 -48 872
Summa finansiella poster -48 534 -10 274

Periodens resultat -49 164 -12 383

BALANSRÄKNINGAR 990930

Tillgångar (TSEK) Moderbolaget Koncernen

Immateriella tillgångar 582 39 357
Materiella tillgångar 0 863
Finansiella tillgångar 38 425 500
Summa anläggningstillgångar 39 007 40 720

Pågående arbeten 0 657
Kortfristiga fordringar 38 157 42 871
Likvida medel 969 2 257
Summa omsättningstillgångar 39 126 45 785

Summa tillgångar 78 133 86 505

Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital 150 400 150 400
Balanserat resultat -30 438 -68 716
Periodens resultat -49 164 -12 383
Summa eget kapital 70 798 69 301

Långfristiga skulder 1 350 3 030
Kortfristiga skulder 5 985 14 174
Summa skulder 7 335 17 204

Summa eget kapital och skulder 78 133 86 505
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KASSAFLÖDESANALYSER 990101-990930

(TSEK) Moderbolaget Koncernen

Internt genererat kassaflöde -912 -2 097
Investeringar -6 638 -7 640
Finansiering 1 350 1 350
Likvida medel i förvärvade bolag 0 839

Förändring av likvida medel -6 200 -7 548
Likvida medel vid periodens början 7 169 9 805
Likvida medel vid periodens slut 969 2 257


